
Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
151 2019 Z802A561CF Fornitura materiale di stampa 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 0,00 1

150 2019 Z2C2B45869 RESTAURO VOLUMI DELLA COLLEZIONE ANTICHITA DI ERCOLANO ESPOSTE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

149 2019 ZA82B77699 Costituzione struttura stabile di supporto ai RUP PAERCO -COORDINATORE RESPONSABILE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 0,00 1
148 2019 Z2C2B77588 Costituzione struttura stabile di supporto ai RUP PAERCO -COMPONENTE TECNICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 0,00 1

147 2019 Z8D2B7762F Costituzione struttura stabile di supporto ai RUP PAERCO - COMPONENTE LEGALE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 0,00 1
146 2019 Z0E2B60F6B Fornitura di copriscarpe ecocompatibili per prosecuzione progetto pilota fruizione pavimentazione musiva Casa del Bicentenario - rdo Mepa 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

145 2019 815860235B Servizio di hostess-steward per eventi PAERCO marzo-dicembre 2020 RdO MEPA 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

144 2019 8158149D84 Realizzazione degli eventi previsti per il periodo gennaio-marzo 2020 - RDO MEPA 2483347 - determina 79 del 27_12_2019 -decreto affidam ---------- 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

143 2019 8157699A2B Servizio di comunicazione e fornitura di materiali per eventi PAERCO gennaio-marzo 2020 - Trattativa diretta MEPA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 0,00 1
142 2019 8124394E02 Opere di messa in sicurezza e primi interventi di mitigazione del rischio su alcuni mosaici pavimentali della Casa della Gemma e dei Cervi - CUP F37E19000380001

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

141 2019 81178494EA Adesione a convenzione Consip Servizio di Connettivita nell_ambito del Sistema di Pubblica Connettivita SPC2 - CIG AQ 5133642F61 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZION

0,00 0,00 1

140 2019 80810147B5 Gara servizi progettazione DIP barriere architettoniche PAERCO area scavi nuovi RIPROPOSIZIONE ex CIG 7962732E4E 01-PROCEDURA APERTA 0,00 0,00 1
139 2019 7962732E4E Gara servizi progettazione DIP barriere architettoniche PAERCO area scavi nuovi GARA DESERTA 01-PROCEDURA APERTA 0,00 0,00 1

29/04/2021 21:41:35 Pag. 1



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
138 2019 7743155DA2 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PAERCO IN CONVENZIONE CONSIP EN EL 16 - LOTTO 13 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZION

200.000,00 01/06/2019 31/12/2020 50.843,49 Enel Energia SpA 1

137 2018 7752689958 SERVIZIO DI IDEAZIONE PROGETTAZIONE ESECUTIVA E ALLESTIMENTO MOSTRA LA CIVILTA DEL CIBO E I PIACERI DELLA TAVOLA NELL`ANTICA ERCOLANO
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE

0,00 0,00 1

134 2019 Z1328A7A0D nuova gara gestione canali social rdo mepa 2314799 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

28.100,00 30/10/2019 29/10/2020 0,00 CONSORZIO ARTE M NET 1

133 2019 ZDA2989AB6 pubblicazione sulla GURI esito di gara procedura aperta affidamento dei servizi di progettazione di cui al DIP abbattimento barriere architettoniche - PAERCO - det 47 del 02_09_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 241,29 26/08/2019 26/08/2019 241,29 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 1

132 2019 ZE529FBC5 FORNITURA GUIDE IN VARIE LINGUE - RDO MEPA 2403478- DET 55 DEL 02_10_2019 - DEC. AGG.  N. 396 DEL 23/10/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

12.828,00 07/01/2020 06/01/2021 0,00 POLIGRAFICA INDUSTRIALE 1

131 2019 Z0D2B5DE2 Servizio di assistenza manutenzione e aggiornamento software contabile PAERCO anno 2020 -  ODA MEPA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8.000,00 08/01/2020 31/12/2020 0,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1

129 2019 812289482D Intervento di somma urgenza di messa in sicurezza delle porzioni di scarpata sud-est e nord-ovest interessate dai crolli PAERCO OG2 - CUP F39G19000670001 - IMPORTO IN DEFINIZIONE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 20/11/2019 19/02/2020 0,00 COEDIL SUD SRL 1

128 2019 81228579A4 Intervento di somma urgenza di messa in sicurezza delle porzioni di scarpata sud-est e nord-ovest interessate dai crolli PAERCO - OS21 - CUP F39G19000670001 - IMPORTO IN DEFINIZIONE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 0,00 26/11/2019 19/02/2020 0,00 I.M.P.E.R. SRL 1

126 2019 0000000000 Servizio di assistenza al pubblico e sorveglianza per il Parco archeologico di Ercolano -anticipo fornitura 24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA` IN HOUSE
1.175.700,25 01/01/2020 31/12/2020 0,00 Ales - Arte Lavoro e  Servizi Spa 1

124 2019 79375300F9 Servizio di vigilanza armata da svolgersi presso il Parco Archeologico di Ercolano RDO MEPA 2323784 - det 23_2019 - decr agg 213_2019 - decr imp 265_2019
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

103.740,00 11/07/2019 09/07/2020 30.403,80 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 1 TRASPARE

123 2019 Z9028F0E11 Fornitura n 200 transenne - RDO MEPA 2335924 - det 24_2019 -decreto agg 216_2019 - decreto imp 312_2019 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

10.990,00 19/07/2019 31/07/2019 10.990,00 Cooperativa Lavori Generali 1 TRASPARE

122 2019 Z2B2ADBFC Progetto, supporto e assistenza tecnica FONDI FSC - incarico supporto al RUP - determina 10 del 29-03-2019 -decr affidam 118 del 15 apr 2019 - 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER 11.839,16 16/05/2019 09/06/2020 5.682,85 Pasquale Nocerino 1 14/01/2020 TRASPARE

29/04/2021 21:41:35 Pag. 2



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
decr 219_2019 AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

121 2019 Z7628F8F58 Interventi di restauro della Mensa Marmorea collocata nell_aula absidata della Palestra PAERCO - det 29_2019 - RDO MEPA n_2336600 - decr agg  282 del 02_08_2019
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

10.233,48 23/01/2020 19/03/2020 0,00 DF14 RESTAURO BENI CULTURALI DI FAGIANI DEBORA 1 10/01/2020 TRASPARE

120 2019 ZC52B7BF20 selezione geometra supporto al DL - accordo quadro det 36_2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

21.903,18 28/10/2019 31/01/2022 0,00 SOSSIO GRASSIA 1 13/01/2020 TRASPARE

119 2019 Z5F2A2CAF Aggiornamento licenza software Euro-Contab versione 4.0 - DET. 58 del 16/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 7.000,00 15/11/2019 28/02/2020 0,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1 09/01/2020 TRASPARE
118 2019 Z282AAC03 Intervento di somma urgenza su murature-OG2 e superfici decorate-OS2a ambiente 9 della Casa della Fullonica PAERCO - affidamento OG2 - CUP F37E19000350001 decreto affidam 435 del 25_11_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 16.667,94 06/11/2019 17/02/2020 0,00 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI srl 1 TRASPARE

117 2019 Z4C2AAC02 Intervento di somma urgenza su murature-OG2 e superfici decorate-OS2a ambiente 9 della Casa della Fullonica PAERCO - affidamento OS2a CUP F37E19000350001 - decreto affidam 435 del 25_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 23.536,66 06/11/2019 17/02/2020 0,00 L`OFFICINA CONSORZIO RESTAURO E CONSERVAZIONE 1 TRASPARE

116 2019 Z9129443C6 SERVIZIO ANNO 2019-2020 DERATIZZAZIONE -DISINFESTAZIONE PAERCO-VILLA PAPIRI - PARCO MAIURI -TEATRO ANTICO - RDO MEPA 2383053 DESERTA - RIPROPOSTA TRATTATIVA DIRETTA 1052428   DET.61 DEL 18/10/2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 14.921,00 15/01/2020 14/01/2021 0,00 ANTHIRAT CONTROL SRL 1 10/01/2020 TRASPARE

115 2019 ZA72AC29F2 Servizio campagna di rilevamento tridimensionale per il monitoraggio delle superfici decorate pavimentali progetto pilota Casa del Bicentenario PAERCO- Trattativa diretta MEPA 1131808 -det 74 del 02_12_2019 - decr agg 491 del 13_12_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4.070,40 16/12/2019 15/06/2020 0,00 EIKON Servizi Culturali sas 1 TRASPARE

114 2019 Z1A2A3C6F4 Fornitura n 37 licenze del software Antivirus ESET NOD 32 - ODA MEPA 5169892 - det  62  DEL 18/10/2019 - decr impegno 502 del 18_12_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.535,98 18/10/2019 18/10/2019 2.535,98 FUTURE TIME S.R.L. 1 09/01/2020 TRASPARE

113 2019 8078425F30 SOSTITUZIONE E MANUTENZIONE DI PORTE TAGLIAFUOCO ESTINTORI E MANIGLIONI - T.D. MEPA N. 1052180 det 66 del 25_10_2019 -decr agg e imp 489 del 12_12_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 13.647,00 20/01/2020 19/01/2021 0,00 SIRO SRL 1 TRASPARE

112 2019 ZEC2A385F LAVORI URGENTI DI RESTAURO DEGLI APPARATI DECORATIVI DELLA SCALA ANTICA NELLA CASA DEL BICENTENARIO - T.D. MEPA 1074102 - DET. 59 DEL 17/10/2019 - DEC. AGG. 397 DEL 23/10/2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 37.651,21 06/11/2019 17/04/2020 0,00 R.O.M.A. CONSORZIO 1 09/01/2020 TRASPARE

111 2019 Z382A38777 LAVORI DI RESTAURO E CONSOLIDAMENTO CONSERVATIVO DELLA SCALA ANTICA DELLA CASA DEL BICENTENARIO - T.D. MEPA 1073981 - DET. 60 DEL 17/10/2019 - DEC. AGG. 398 DEL 23/10/2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 36.253,94 06/11/2019 31/03/2020 0,00 VITIELLO SRL 1 09/01/2020 TRASPARE

110 2019 ZE12A3EED ACQUISTO COPRI SCARPE PER LA SPERIMENTAZIONE CONTRO IL DEGRADO ATTIVO - ODA MEPA 5175403 - det 63 del 18_ottobre_2019 - decr imp 485 del 10_12_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15.300,00 28/10/2019 18/11/2019 15.300,00 O.R.M.U. di G.Montella & C.  S.r.l. 1 09/01/2020 TRASPARE

29/04/2021 21:41:35 Pag. 3



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
109 2019 0000000000 Contratto di collaborazione art 7 c.6 d lgs 165-2001 a professionista restauratore - det 72 del 28_11_2019 - decreto impegno 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 33.360,00 29/11/2019 28/11/2020 0,00 Paola Marraffa 1 09/01/2020 TRASPARE

108 2019 ZB92A26F81 Fornitura n 2 panche e 2 cestini per allestimento Casa del Bicentenario - Progetto pilota per la fruizione aree con pavimentazione musiva - ODA MEPA 5160923 - DET. 57 del 14_10_2019 - decreto impegno 454 del 28_11_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4.000,00 22/10/2019 22/10/2019 4.000,00 ARCHE` SOCIETA` COOPERATIVA ARL 1 09/01/2020 TRASPARE

107 2019 0000000000 Contratto di collaborazione art 7 c.6 d lgs 165-2001 a professionista archeologo - det 70 del 13_11_2019 - contratto rep 19 del 14_11_2019 - decreto impegno 455 del 28_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 33.360,00 14/11/2019 13/11/2020 0,00 Rosaria Sirleto 1 09/01/2020 TRASPARE

106 2019 ZB72A853E8 Fornitura n 2 kit dispositivo contapersone elettronico per progetto pilota fruizione aree con pavimentazione musiva - ODA MEPA 5221478 - det 68 del 11_11_2019 - decreto impegno 453 del 28_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.158,00 21/11/2019 21/11/2019 1.158,00 DATE GROUP SRL 1 09/01/2020 TRASPARE

105 2019 ZED2A47C5 Fornitura n 2 consolle tecniche per sala controllo PAERCO - ODA MEPA 5175658 - det 64 del 24_10_2019 - decr impegno 459 del 28_11_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 4.870,00 07/01/2020 24/01/2020 0,00 NOVACOMEL SRL 1 09/01/2020 TRASPARE
104 2019 ZB4294426C Fornitura di carta paper sheet Marbres cuve per restauro libri antichi PAERCO - AFFIDAMENTO DIRETTO NO MEPA - det 42 del 09_08_2019 -contratto rep 17 del 09_10_2019 - decreto imp 456 del 28_11_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 106,12 26/11/2019 26/11/2019 106,12 FLAVIO AQUILINA 1 09/01/2020 TRASPARE

103 2019 ZC4291E5D Servizio di pubblicazione su n 2 quotidiani nazionali e n 2 locali  estratto bando di gara  procedura aperta affidamento dei servizi di progettazione di cui al DIP abbattimento barriere architettoniche - det 32_2019  - contratto rep 13 del 11_07_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.500,00 16/07/2019 16/07/2019 2.500,00 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicità 1 09/01/2020 TRASPARE

102 2019 Z17299DBB6 Intervento conservativo sul fasciame della barca in legno carbonizzato IS56 rivenuta in Villa dei Papiri 15.000,00 e integrazione contrattuale art 106 c 12 € 2.951,02 - TD MEPA 1018551 - det 49 del 03_09_2019 -
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 17.951,02 26/09/2019 20/12/2019 0,00 MASSERA MASSIMILIANO 1 10/01/2020 TRASPARE

101 2019 Z352A5CE09 Servizio di pubblicazione sulla GURI estratto bando di gara riproposizione procedura aperta affidamento servizi progettazione di cui al DIP abbattimento barriere architettoniche -PAERCO det 71 del 26_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 691,87 04/11/2019 04/11/2019 691,87 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 1 09/01/2020 TRASPARE

100 2019 ZD12A9649F Pubblicazione sui quotidiani nazionali e locali estratto banda di gara dip Villa Papiri -riproposizione a seguito gara deserta - det 69 del 13_11_2019 contratto del 13_11_2019 - decr imp 440 del 26_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.437,00 21/11/2019 21/11/2019 1.437,00 LEXMEDIA SRL 1 09/01/2020 TRASPARE

99 2019 79755754B2 manutenzione ordinaria aree verdi PAERCO - prenotazione pluriennale det 288/2018 - RDO MEPA 2320376 - DEC AGG 307 DEL 20_08_2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

163.704,80 14/10/2019 09/10/2020 0,00 EVERGREEN DI ALTERIO PASQUALE 1 09/01/2020 TRASPARE

98 2019 Z2F29445CB Affidamento servizio presidio ambulanza con n 4 volontari abilitati al primo soccorso per I VENERDI DI ERCOLANO 2019 - det 38 del 24 luglio 2019 - decr imp 405 del 05_11_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.200,00 26/07/2019 21/09/2019 1.200,00 Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Ercolano 1 09/01/2020 TRASPARE

97 2019 ZDC2964720 Servizio di adeguamento della centrale telefonica avaya e fornitura di accessori per PAERCO - TRATTATIVA DIRETTA MEPA 994313 det 40 del 02_08_2019 - decr aggiudicaz 319 del 30_08_2019 decr imp
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 8.000,00 30/10/2019 30/10/2019 8.000,00 SETEC SRL 1 09/01/2020 TRASPARE

29/04/2021 21:41:35 Pag. 4



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
96 2019 Z062944296 Fornitura di cartoni per la conservazione 3 mm per restauro manufatti librari PAERCO - ODA MEPA 5145333 - det 54 del 01-10-2019 - decreto imp 407 del 05_11_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 448,03 27/11/2019 27/11/2019 448,03 Bresciani s.r.l. 1 10/01/2020 TRASPARE

95 2019 Z62297F506 Servizio di fornitura di vitto alloggio e transfer per i volontari Eventi pareti dipinte 13_09_19 e unesco world heritage 2019 31 ago 14 set_19 TD MEPA 1010749- det 44_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 25.500,00 31/08/2019 14/09/2019 25.500,00 EP CONGRESSI di DI NAPOLI PIGNATELLI EMANUELA 1 10/01/2020 TRASPARE

94 2019 Z8929E97E7 Fornitura pannelli per eventi settembre 2019 PAERCO - ODA MEPA 5128400 - det 53 del 26_09_2019 - DEC. IMP. N. 376 DEL 11/10/2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 975,00 26/09/2019 25/10/2019 975,00 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 1 10/01/2020 TRASPARE
93 2019 Z5A29B0148 Fornitura materiale di ferramenta e implementazione delle cassette mediche PAERCO - Trattativa Diretta MEPA 1026034 - det. 52 del 10/09/2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.960,00 18/10/2019 28/11/2019 3.960,00 O.R.M.U. di G.Montella & C.  S.r.l. 1 10/01/2020 TRASPARE

92 2019 ZB8296BFD3 Servizio indagini diagnostiche su manufatti polimaterici esposti nella mostra Splendori - affidam diretto - det 41 del 05_08_2019 - DEC. IMPEGNO 368 DEL 08/10/2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.500,00 06/08/2019 06/08/2019 3.500,00 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 1 10/01/2020 TRASPARE

91 2019 ZDE29AB902 Servizio  copertura costi emergenti per sopralluogo CCR per progettazione intervento conservativo sul Cinturione del Gladio in bronzo n inv 79094-3795 - Protocollo intesa rep. 22 del 06_09_2019 - det 50 del 06_09_2019 - DEC. IMPEGNO 367 DEL 08/10/201

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 150,00 09/09/2019 09/09/2019 150,00 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 1 10/01/2020 TRASPARE

90 2019 Z4A296C579 Affidamento intervento Ultima fase di restauro tetto del controsoffitto in legno salone dei marmi Casa del Rilievo di Telefo PAERCO - CUP F37E19000250001 TD MEPA 994349 det 43 del 12_08_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 38.390,55 29/10/2019 29/01/2020 0,00 CONSORZIO PRAGMA 1 10/01/2020 TRASPARE

89 2019 79528367E0 Piano di valorizzazione 2019 - Eventi serali - Servizio di noleggio attrezzature audio, luci e video comprensivo di montaggio e smontaggio - RDO MEPA 2336276 DET 25_2019 - decreto 221_2019 - dec. impegno 328 11/09/2019

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

91.235,04 10/07/2019 21/09/2019 89.700,00 L`ALTROSERVICE SRLU 1 TRASPARE

88 2019 Z9328F002B Valorizzazione 2019 - Eventi serali - Servizio proget. e realiz. allestimento luminoso video mapping e photo-video-graphic-design - trattativa diretta MEPA 958411 det 26_2019  contratto 34.000,00 e atto integrativo 4.000,00
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 38.000,00 08/07/2019 28/02/2020 34.000,00 SUD SYSTEM SERVICE SRLS 1 09/01/2020 TRASPARE

87 2019 ZEB282A26C Servizio di ispezione diagnosi e certificazione del ponte Maillard Trattiva MEPA 897887 - det 15_2019 - decreto affidam 169_2019 - decr imp 264_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.590,10 03/07/2019 13/12/2019 0,00 4EMME SERVICE spa 1 09/01/2020 TRASPARE

86 2019 Z1B298B1BF RINNOVO FORNITURA TRIENNALE LICENZA SOFTWARE PRIMUS POWER PACK E CERTUS POWER PACK - ORDINE DIRETTO MEPA - det 46 del 23_08_2019 - decr 313_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.200,00 26/08/2019 10/09/2019 1.200,00 ACCA SOFTWARE SPA 1 20/09/2019 TRASPARE

85 2019 ZB52964475 FORNITURA N 6 POLTRONE ADDETTI ALLA SALA REGIA PAERCO - ODA MEPA 4980741 det 39 del 01_08_2019 - DEC. IMPEGNO 330 DEL 11/09/2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.891,00 02/08/2019 25/09/2019 3.891,00 BELARDI ARREDAMENTI SRL 1 20/09/2019 TRASPARE

84 2019 Z632944229 Fornitura pelli di capra concia vegetale per restauro libri  - ODA MEPA 5088270 - DET 45 del 14_08_2019 - DECRETO IMPEGNO 329 DEL 11/09/2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 296,00 03/09/2019 03/09/2019 296,00 LA PERGAMENA DI BONINO IVANO 1 20/09/2019 TRASPARE

29/04/2021 21:41:35 Pag. 5



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
83 2019 ZC92933492 Servizio di catering  per I VENERDI DI ERCOLANO 2019 trattativa diretta MEPA 984395 - det 34_2019 - decr aggiudic 240_2019 - decr imp 272_201923-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.000,00 18/07/2019 18/07/2019 3.000,00 SIRE RICEVIMENTI D`AUTORE SRL 1 06/09/2019 TRASPARE

82 2019 ZF02915ABB Servizio di pubblicazione sulla GURI estratto bando di gara  procedura aperta affidamento dei servizi di progettazione di cui al DIP abbattimento barriere architettoniche -PAERCO det 31_2019 - decr imp 266_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 726,53 08/07/2019 08/07/2019 726,53 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 1 05/09/2019 TRASPARE

81 2019 Z272903E25 Servizio di riproduzione affresco Vestizione di una Sacerdotessa - trattativa diretta MEPA -det 27_2019 - decreto 214_2019 - decr 222_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 250,00 03/07/2019 05/07/2019 0,00 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 1 05/09/2019 TRASPARE
80 2019 ZF828660E7 servizio di noleggio attrezzature audio video e luci per la notte dei musei del 18/05/2019 Trattiva diretta MEPA 915967 det 17-2019 decreto 153-2019 - decr 187_2019 - decr 242_2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 15.000,00 16/05/2019 18/05/2019 15.000,00 Casa Musicale LUISI 1 05/09/2019 TRASPARE

79 2019 ZB528A3EC4 Fornitura di attrezzature e strumenti per il restauro - ODA MEPA 4971392 - det 20 del 31_05_2019 - decreto imp n 181_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.033,51 24/07/2019 24/07/2019 3.033,51 C.T.S. srl 1 04/09/2019 TRASPARE
78 2019 783269720B SERVIZIO SPAZIO PUBBLICITARIO SUL CIRCUITO VIDEOMETRO NEWS NETWORK  12 MESI - det 9 del 15_03_19 - decreto affid 183 del 04_06_19

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 80.000,00 05/04/2019 04/04/2020 52.000,00 CONSORZIO MEDIANETWORK 1 04/09/2019 TRASPARE

77 2019 ZE728934CF Fornitura di materiale funzionale all_allestimento dei corsi estivi UNESCO - ODA MEPA - det 19 del 28-05-2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.777,66 26/06/2019 26/06/2019 2.776,66 Bresciani s.r.l. 1 04/09/2019 TRASPARE

76 2019 ZD6287B6BF Affidamento diretto prenotazione spazio pubblicitario sulla rivista Il Carabiniere fascicolo giugno 2019 - det 18_2019 - decreto 175_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.076,25 01/06/2019 30/06/2019 3.076,25 PUBLIMEDIA SRL 1 04/09/2019 TRASPARE

75 2019 ZCC286C9B Messa in sicurezza del cornicione del prospetto della Casa dei Cervi - somma urgenza - decr 168_2019 - decr 177_2019 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3.003,94 10/05/2019 09/06/2019 3.003,94 VITIELLO SRL 1 04/09/2019 TRASPARE
74 2019 ZAD2866C10 Affidamento ex art 36 c 2_a e c_6 d. Lgs. 50_2016 del servizio di visita guidata PAERCO per la notte dei musei del 18/05/2019 Trattiva diretta MEPA det 16_2019- decr 152-2019

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.380,00 18/05/2019 18/05/2019 1.380,00 Gabbianella club srls 1 04/09/2019 TRASPARE

73 2019 ZCF280BC6 SERVIZIO DI NOLEGGIO DI TRANSENNE PER IL GIORNO 19/04/2019 IN OCCASIONE DELLA VIA CRUCIS DEL 19/04/2019 OSPITATA DA PAERCO - determina 12_2019 - decreto 121_2019
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO

2.800,00 17/04/2019 20/04/2019 2.800,00 ALFONSO SCUOTTO GROUP SRL 1 TRASPARE

72 2019 ZE127BF5B6 FORNITURA MATERIALE E ATTREZZATURE PER TEATRO ANTICO E UFFICIO AMMINISTRATIVO PAERCO - ODA MEPA 4890242 det n 11 del 11/04/2019 - decreto 122_2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2.200,03 11/04/2019 29/05/2019 2.200,03 FIVE STARS SRL 1 03/05/2019 TRASPARE

71 2019 Z43278A142 Fornitura server PAERCO in CONVENZIONE - ODA CONSIP 4837968 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZION

22.249,87 13/03/2019 17/12/2019 0,00 ITALWARE SRL 1 03/05/2019 TRASPARE

70 2019 Z462770C27 Fornitura dispositivi di protezione individuale - scarpa antinfortunistica invernale-estiva per il personale PAERCO a mezzo RDO MEPA - contratto € 3.855,20 - atto aggiuntivo € 577,20
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

3.633,11 03/04/2019 22/01/2020 1.738,00 CA.GI ABITI DA LAVORO 1 TRASPARE

29/04/2021 21:41:35 Pag. 6



Stampa Ricerca Lotti
ID AnnRif. CIG Oggetto Scelta Contraente Imp. Aggiudicazion Dt. inizio Dt. Ultimazio Imp. Somme Liquidate Aggiudicatario Dataset Origine Data Invio MiBact

Link DocumenPDF
69 2019 Z6E27682E2 Servizio di prenotazione dei gruppi e gestione dei flussi di visitatori - RDO IMPRESE NAPOLI E PROVINCIA - det. n. 7/2019 -CIG Z6E27682E2 contratto € 24.924,60 - atto aggiuntivo € 4.431,04

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

24.062,00 04/04/2019 31/10/2019 20.430,00 ANIMANIA ITALIA SRL 1 TRASPARE

68 2019 Z16272DE45 Fornitura energia elettrica mercato di salvaguardia in attesa di adesione a convenzione CONSIP 2019 - imp plur det 439-2018 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39.900,00 01/01/2019 31/05/2019 32.033,75 HERA COMM S.r.l. 1

67 2019 Z5626F28C7 fornitura contenitori in hdpe per il Parco archeologico di Ercolano - ODA MEPA 4790977 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.800,00 25/03/2019 25/03/2019 1.800,00 PONTA SRL 1 28/03/2019 TRASPARE
66 2019 ZD52739A09 Fornitura di arredo per ufficio e per allestimento sala conferenza - ODA MEPA 4794765 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 22.916,00 20/02/2019 31/03/2019 22.916,00 OFFICE NETWORK SAS DI UGO CACCIAGLIA & CO 1 03/05/2019 TRASPARE

65 2019 ZED2723C98 fornitura abbigliamento per associazione Carabinieri - ODA MEPA 478344123-AFFIDAMENTO DIRETTO 1.604,14 13/02/2019 18/02/2019 1.604,14 PARICOP srl 1 03/05/2019 TRASPARE
64 2019 Z6D2718029 acquisto lampade led Valencia Hansa - oda MEPA 4777226 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 297,42 13/02/2019 18/02/2019 297,42 CAPRIOLI SOLUTIONS SRL 1 03/05/2019 TRASPARE

63 2019 Z3726D1AB SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA SUGLI IMPIANTI DI TERRA PAERCO - ODA MEPA 472788 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 800,00 29/01/2019 13/05/2019 800,00 SIDELMED SPA 1 03/05/2019 TRASPARE

2.509.144,48 469.326,66

29/04/2021 21:41:35 Pag. 7


